
ZARZĄDZENIE NR 469/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 443/21 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 4 marca 2021 r. 
w sprawie powołania zespołu doradczego ds. udostępnienia turystycznego nowo odkrytych partii Jaskini 

Niedźwiedziej. 

Na podstawie art. 31 usatwy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu zespółu doradczego ds. udostępnienia turystycznego nowo odkrytych partii 
Jaskini Niedźwiedziej, Pana Łukasza Pogońskiego. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0499F74-3622-42FA-AC6D-06338231C358. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-19T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




